JUNTA DE FREGUESIA DE SÃO MATEUS

Aviso n.º 1107/2004 de 7 de Dezembro de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que a Assembleia de Freguesia de São Mateus, em
sessão ordinária realizada no dia 29 de Abril do corrente ano, aprovou, sob proposta da Junta de
freguesia, o quadro de pessoal que ora se publica na integra.

Grupo
de Pessoal

Carreira/

Categoria

Escalão / Índice Lugares

1 2 3 4 5 6 7 8 Providos Vagos Total

Auxiliar
Auxiliar

Administrativo
128 137 146 155 170 184 199 214 1 1

15 de Novembro de 2004. – O Presidente da Junta de Freguesia, Valdemiro Adolfo dos Santos
Vasconcelos.